UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:        /GP-TTĐT                            Cần Thơ, ngày      tháng 12  năm  2023

GIẤY PHÉP THIẾT LẬP

TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TỔNG HỢP TRÊN MẠNG

 GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính

phủ về quản lý cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/03/2018 sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về quản

lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Quyết định số 38/2022/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND

thành phố Cần Thơ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở TTTT thành phố Cần Thơ;

Xét Đơn đề nghị ngày 25/12/2023 của Công ty TNHH Nhà nước một thành

viên Xổ số kiến thiết Cần Thơ về việc đề nghị cấp Giấy phép thiết lập Trang thông

tin điện tử tổng hợp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản - Bưu chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Cấp Giấy phép thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp trên mạng theo

những quy định sau:

1. Tên cơ quan chủ quản (nếu có):  Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ.

2. Tên cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp thiết lập trang tin điện tử tổng hợp:

Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Xổ số kiến thiết Cần Thơ.

3. Nội dung thông tin cung cấp trên mạng: Giới thiệu về chức năng nhiệm

vụ, cơ cấu tổ chức, quá trình xây dựng và phát triển của Công ty TNHH Nhà nước

một thành viên Xổ số kiến thiết Cần Thơ; tra cứu kết quả xổ số, các hoạt động đoàn

thể, hoạt động xã hội, cung cấp những thông tin quan trọng về các hoạt động của

Công ty Xổ số kiến thiết Cần Thơ và một số thông tin tổng hợp khác.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=72/2013/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

4. Nguồn tin: Báo Cần Thơ; Trang thông tin điện tử của Đài phát thanh và

truyền hình thành phố Cần Thơ.

5. Phạm vi cung cấp thông tin: Trên mạng Internet.

a) Trên trang thông tin điện tử tại tên miền:  www.xsktcantho.vn.

b) Qua hệ thống phân phối ứng dụng khi cung cấp cho các thiết bị di động: /

6. Địa điểm đặt máy chủ tại Việt Nam: Công ty Cổ phần giải pháp hệ thống

Long Vân, địa chỉ Tòa nhà Long Vân, số 37/2/6 đường 12, P. An Khánh, TP. Thủ

Đức, điện thoại 028.730.391.68.

7. Nhân sự chịu trách nhiệm quản lý nội dung trang thông tin điện tử tổng

hợp:

+ Họ tên: Phạm Hoàng Hải.

+ Chức danh: Phó Giám đốc Công ty.

+ Số điện thoại (cố định và di động): 02923.812.218 (#123) - 088.818.88.15.

8. Trụ sở cơ quan, kinh doanh: số 29, đường Cách Mạng Tháng 8, Phường

Thời Bình, Quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Điện thoại: 02923.822.127 - Fax: 02923.820.964 - Email:

hanhchanh@xsktcantho.vn.

9. Giấy phép này có giá trị trong 05 năm.

   10. Giấy phép này có hiệu lực kể từ ngày ký.

11. Cơ quan, doanh nghiệp được cấp Giấy phép thiết lập trang thông tin điện

tử tổng hợp trên mạng phải thực hiện đúng các quy định về hoạt động quản lý, cung

cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; các văn bản pháp luật có liên

quan hiện hành và những điều ghi trong Giấy phép này./.

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
- Cty XSKT CT;
- Lưu VP, Phòng TTBCXBBC/D.

                                                                                   Huỳnh Hoàng Mến

http://www.xsktcantho.vn/

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-27T16:30:57+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Hoàng Mến<huynhhoangmen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T09:46:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T09:46:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T09:46:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!